入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。
 令和７年８月１９日

千葉県市町村職員共済組合

１ 工事名
  千葉県市町村職員共済組合那須の森ヴィレッジ修繕工事

２ 工事場所

栃木県那須郡那須町大字高久乙字遅山３３７５－６３７

３ 入札方式等

制限付き一般競争入札（紙入札）

４ 工事概要

建築及び設備全般（電気・給排水・空気調和設備等）の修繕工事

５ 工期（予定）
  令和７年１２月～令和８年３月

６ 入札参加に必要な資格等に関する事項

この工事の公告日現在において、次の要件をすべて満たしている者とする。

（１） 栃木県における令和７年度から８年度建築一式工事に係る入札参加資格に関

する審査を受け、資格を有すると認められていること。

（２） 栃木県の那須町、那須塩原市、大田原市に事業所を有していること。ただし、

稼働中の現場事務所は除く。

（３） 建設業法（昭和２４年法律第１００号）第２７条の２９第１項の総合評定値

通知で、競争参加申請時における最新の建築一式業の総合評点が、７５０点以

上であること。

（４） 平成３０年度以降に、工事費が５，０００万円以上の建築基準法（昭和２５

年法律第２０１号）別表第一の用途（二）に示す「ホテル、旅館」又は「宿泊

施設を併設した福祉施設」の新築若しくは改修工事の施工実績を有しているこ

と。

（５）（４）に記載する施設の維持管理を継続的に実施している実績があること。

（６） 公告日から入札の日までの間において、県の工事請負契約に係る指名停止措

置を受けていないこと。

（７） 公告日から入札の日までの間において、予算決算及び会計令（昭和２２年勅

令第１６５号）第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

７ 入札参加資格申請等
  入札参加を希望する者は、次のとおり申請すること。
（１） 申請書の交付期間
    令和７年８月１９日（火）～令和７年８月２９日（金）午後５時まで
（２） 申請書の提出期限
    令和７年９月４日（木）午後５時まで
（３） 申請書の交付申請先及び提出先

    千葉県市町村職員共済組合 福祉課厚生係
    〒２６０－８５０２ 千葉市中央区中央港１丁目１３番３号
    電話 ０４３－２４８－１１１４（直通）
    交付申請希望の場合は、上記までご連絡ください。また、提出の場合は、上

記まで持参もしくは郵送（提出期間内に必着）によりご提出ください。
※ 参加資格審査を行い、合否を通知させていただきます。有資格者のみ、入札に

参加することができます。

８ 入札参加可否及び工事実施設計書、入札日程等
  入札参加資格申請書類を精査した後、追って通知します。

９ 問い合わせ先

千葉県市町村職員共済組合 福祉課厚生係
  〒２６０－８５０２ 千葉市中央区中央港１丁目１３番３号
  電話 ０４３－２４８－１１１４（直通）